OBS.: A via original encontra-se devidamente assinada e disponível para consulta pública nas
dependências da Entidade.

Rua Mamborê, 1542 – Fone (044) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr.

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br

PORTARIA Nº 024/2021

DE 26/03/2021

SÚMULA: Cancelamento do Processo n° n° 435606/2020 –

TCE/PR, para realização de Concurso Público.

O presidente do Cis-Comcam Consórcio Intermunicipal de Saúde,

Campo Mourão, Estado do Paraná, Senhor Rafael Brito do Prado, no uso das atribuições legais que

lhes são conferidas,

Considerando o que consta no processo protocolado sob n°

435606/2020 – TCE/PR – Admissão de Pessoal – Concurso Público para o provimento de cargos e

formação do cadastro de reserva das carreias funcionais do Cis-Comcam, determina:

Art. 1º - Cancelamento do processo n° 435606/2020 protocolado

no Tribunal de Contas do Estado do Paraná, para o provimento de cargos e formação de cadastro de

reserva das carreiras funcionais do Cis-Comcam, autorizado pela portaria 13/2020 de 18/06/2020

(Publicada no Jornal Tribuna do Interior em 25/06/2020 – Edição 10.327 – Página 3).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

Campo Mourão, 26 de março de 2021.

RAFAEL BRITO DO PRADO

Presidente do Cis-Comcam

ALBERT IOMAR DE VASCONCELOS

Assessor Jurídico da Presidência OAB/PR 74.160/PR

LEANDRO ROQUE AVILA

Coordenador Geral do Cis-Comcam